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W środę (17.01) w Ulu Kultury - Pracowni dobrych praktyk (Cieszyn ul. Srebrna) odbył się
wernisaż wystawy artystki znanej jako Elena Lola Loli. Większość prac odnosiła się do
zwierząt, gdyż jak wspominała sama artystka, są one dla niej bardzo ważne i tym samym
usiłuje je uczynić bardziej zauważalnymi. Wystawa ''Między innymi. Zwierzęta na sprzedaż i
do oddania'' to trzecia wystawa artystki zlokalizowana w Cieszynie.

Elena Lola Loli, znana również jako Elena Leszczyńska to grafik i scenograf a także aktorka, która znana jest między
innymi z filmu „Mała Moskwa”, za którą w 2009 roku otrzymała nagrodę Polskiej Akademii Filmowej. Ukończyła ASP
w Warszawie, gdzie dyplom otrzymała z wyróżnieniem rektorskim a praca dyplomowa „A ja to świat” uczestniczyła
w wystawie najlepszych prac dyplomowych. W 2004 roku ukończyła Wydział Dramatyczny Sankt-Petersburskiej
Akademii Sztuki Teatralnej. Oprócz gry aktorskiej zajmuje się również tworzeniem scenografii oraz grafik.

- To moja trzecia wystawa w Cieszynie. Cieszę się, że mogę przebywać tutaj zimą, kiedy jest śnieg. Zwykle
przyjeżdżam w maju, w związku z czym jest to przyjemna odmiana – powiedziała artystka w czasie
uroczystego otwarcia wystawy – jestem tutaj dzięki moim znajomym. Dziękuję wszystkim za pomoc w
zorganizowaniu wystawy. To właścicielka poprosiła mnie, aby większość grafik była związana ze
zwierzętami. Chociaż dla wielu osób mogą one wydawać się mało znaczące, chciałam pokazać, jak
ważnymi są istotami.

Ponieważ wystawa nawiązuje do zwierząt, na wernisaż zostali również zaproszeni czworonożni przyjaciele
człowieka. Chociaż wśród psiej publiczności zdarzały się drobne różnice zdań, ostatecznie odbyło się bez żadnych
ekscesów, a psy wesoło hasały pomiędzy resztą gości. Wystawę można podziwiać w Ulu Kultury – Pracowni dobrych
praktyk w Cieszynie przy ulicy Srebrnej 1, w godzinach działania galerii.

JŚ

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,12468,miedzy-innymi.html

	Między innymi

